お客様各位

お盆期間の営業、及びメニューに関するお知らせ

いつも、さんど亭ガーデン をご利用頂き誠にありがとうございます。

当店ではお盆期間も下記の通り休まず営業させていただきます。

・8 月 11 日(土) ‐11:30~22:00(LO21:30) ﾌﾙｵｰﾌﾟﾝ

・8 月 12 日(日)‐11:30~22:00(LO:21:30) ﾌﾙｵｰﾌﾟﾝ

・8 月 13 日(月)‐11:30~22:00(LO:21:30) ﾌﾙｵｰﾌﾟﾝ

・8 月 14 日(火)‐11:30~22:00(LO:21:30) ﾌﾙｵｰﾌﾟﾝ

・8 月 15 日(水)‐11:30~22:00(LO:21:30) ﾌﾙｵｰﾌﾟﾝ

※８月１１日～８月１５日までの間、ランチセットはご提供しておりません。

 ランチコース及びディナーメニューのみのご提供となります。

予めご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

さんど亭ガーデン